1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
 EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ torna público aos interessados a Retificação da Homologação dos pedidos

de Isenção da Taxa de Inscrição pós-recursos do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Após a análise da Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 7.802 de 21 de julho de 2017,

fica retificado o resultado da candidata CAMILA APARECIDA CARDOSO, portadora da identidade nº 25.718.725-X e

inscrição nº 00150010378, sendo INDEFERIDO seu pedido de isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º De acordo com item 19.6 do Edital de Abertura, a Comissão tem o direito de excluir a candidata do Edital

de Isenção da Taxa de Inscrição, pelo fato de não se enquadrar no Decreto Federal nº 6.593 de 02 de outubro de 2008,

devido a renda familiar ultrapassar os 03 (três) salários mínimos.

Art. 3º Caso a candidata desejar participar do Concurso, poderá acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Andirá, link Segunda Via do Boleto Bancário, e efetuar o pagamento do

mesmo até o dia 22 de setembro de 2017.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 22 de setembro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL